
UCHWAŁA NR 30/1027/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2015 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Bartosza Zaczykiewicza na stanowisko 
zastępcy dyrektora ds. artystycznych Teatru im. Wilama Horzycy w Toruniu 
 

Na podstawie § 7 ust 4 statutu Teatru im. Wilama Horzycy, uchwala się, co następuje: 
 

§  1. Wyraża się zgodę na powołanie Bartosza Zaczykiewicza na stanowisko zastępcy 
dyrektora ds. artystycznych Teatru im. Wilama Horzycy w Toruniu na okres od 1 września 
2015 r. do 31 sierpnia 2016 r. 

 
§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


